日 時 2024年5月11日（日）10時00分～10時45分
会場四国がんセンター地域医療連携研修センター 3階研修室
出席者数総会員数369名、出席者19名、表決委任者250名
1．審議事項

1） 議長選任の件
2） 議事録署名人及び書記の選任の件
3）2024度事業報告の件
4）2024年度収支決算報告及び監査報告の件
5） 第8（2025.2026年度）期役員選挙結果報告の件
6）第8（2025.2026年度）期役員選任の件
7）2025年度事業計画案の件
8）2025年度予算案の件

2．議事の経過の概要及び議決の結果
1） 議長に松本健嗣氏が満場一致で選任された。議長より出席者数が総会員数の過半数を超えてお

り総会が成立したとの宣言がされた。
2）議長より議事録署名人に宮崎昌彦氏、清水俊行氏、書記に奥平直紀氏が選任された。
3）宮崎会長より2024度事業報告があり、賛成268票、反対0票で承認された。
4） 野村事務局長より2024年度収支決算報告があり、賛成268票、反対0票で承認された。
田邊監事より2024年度監査報告があり、理事の職務執行状況、本会の業務執行状況並びに会
計状況を監査した結果、適切に執行されていたとの報告があった。

5） 土居選挙管理委員より第8（2025.2026年度）期の役員選挙結果について報告があった。
6）宮崎会長より第8（2025.2026年度）期役員選挙に当選された12名の理事、青野宏樹、宇都宮
卓治、岡田未奈、小野達也、川上千晶、清水俊行、永渕克弥、野村祐介、久枝正実、宮崎昌彦、
山本良輔、渡部優作及び2名の監事、氏家昌樹、成高愼祐を第8期役員に選任して頂きたいとの
要望があり､満場一致で承認された｡また議長より当定時社員総会の終結と同時に理事の青木究、
成高有哉、山田文哉と幹事の田邊芳郎、渡部優作が任期満了にて退任するとの報告があった。

7）宮崎会長より2025年度事業計画案の説明があり、賛成268票、反対0票で承認された。
8） 野村事務局長より2025年度予算案の説明があり、賛成268票、反対0票で承認された。

以上、この議事録が正確であることを証します。
2025年5月11日

議 長 松 本 健 嗣

議事録署名人宮崎 昌 彦

清 水 俊 行

2024年度一般社団法人愛媛県臨床工学技士会定時社員総会議事録

同

(三島クリニック）

(住友別子病院）

(四国がんセンター）